Zacatecas

SMAP FRESNILLO

Estados de Resultados

Usr: supervisor Del 01/0ct./2022 al 31/dic./2022 Fecha y P3/ene /2023
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresién| 01:23 p. m.
PERIODO % ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

1/oct. al 31/dic./2022

$30,972,146.09

$30,972,146.09
$0.00
$0.00

$30,972,146.09

$27,969,930.31
$14,299,385.13
$686,587.34
$12,983,957.84
$520,445.07
$520,445.07
$0.00

$0.00
$86,602.28

$86,602.28
$0.00

$28,576,977.66

$2,395,168.43

100.00 %

100.00 %
0.00 %
0.00 %

100.00 %

90.30 %
46.16 %
221 %

41.92 %
1.68 %

1.68 %
0.00 %
0.00 %
0.27 %

0.27 %
0.00 %

92.26 %

7.73%

01/ene al 31/dic./2022

$95,618,819.85

$95,618,819.85
$0.00
$0.00

$95,618,819.85

$97,887,246.66
$41,642,613.17
$2,443,056.27
$53,801,577.22
$2,130,406.50
$2,130,406.50
$0.00

$0.00
$86,602.28

$86,602.28
$0.00

$100,104,255.44

-$4,485,435.59

100.00 %

100.00 %
0.00 %
0.00 %

100.00 %

102.37 %
43.55 %
2.55 %

56.26 %
2.22%

2.22%
0.00 %
0.00 %
0.09 %

0.09 %
0.00 %

104.69 %

-4.69 %
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